MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
Praça da Bandeira, n° 230, Centro

CEP: 46.460-000, Palmas de Monte Alto – Bahia
CNPJ: 13.982.590/0001-47

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO/BA – CNPJ: 13.892.590/0001-47
Praça da Bandeira, nº. 230, Centro, Palmas de Monte Alto-BA, CEP: 46.460-000

Fone: (77) 3662-2113 – www.palmasdemontealto.ba.gov.br

PROCESSO
Nº 003/2024

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 003/2024IN-CR-Y

N.º DO CONTRATO: 027/2024IN-CR-Y

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 003/2024IN-CR-Y

OBJETO: Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços médicos através de
clínicos gerais, especialistas, exames, consultas e procedimentos ambulatoriais para
atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), da rede pública municipal de
saúde, interessadas em prestar serviços de saúde nas especialidades médicas abaixo descritas,
no desenvolvimento e apoio das atividades da gestão plena em saúde do Município de Palmas
de Monte Alto/Bahia

VALOR: 86.000,00 (oitenta e seis mil reais), global.

VIGÊNCIA DO
CONTRATO: Da assinatura até 31/12/2024

FORNECEDOR: JM SAUDE LTDA
CNPJ: 55.989.062/0001-60

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  05.05.000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROJETO/ATIVIDADE

 10.301.032.2070 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE
10.302.032.2260 - GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO
ESPECIALIZADA
10.302.032.2289 - OUTROS PROGRAMAS DO FUNDO A FUNDO
- PRIMÁRIA
10.302.032.2289 - OUTROS PROGRAMAS DO FUNDO A FUNDO
- SECUNDÁRIA

ELEMENTO DE DESPESA  3.3.90.39.00.00.0 - OUTROS SERVs TERC - PESSOA JURIDICA

ASSINAM P
CONTRATANTE:

CARLOS ANDRÉ SILVA MAGALHÃES

ASSINAM P/
CONTRATADA: IGOR OLIVEIRA MARQUES MARTINS

DATA: 01 de novembro de 2024

ASSINTURA:

____________________________________
CARLOS ANDRÉ SILVA MAGALHÃES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE